
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba Comité Evaluador E- CUDAP: EXP-UNC 0001433/2020

 
VISTO:

El expte. CUDAP: EXP-UNC 0001433/2020, por el cual Secretaría Académica eleva el
Comité Evaluador E - Área Clínica, el que estará a cargo de valorar el desempeño de
los docentes de esta Casa que se encuentran en condiciones de renovar sus
designaciones por concurso; y

 

CONSIDERANDO:

Que el Comité Evaluador propuesto cumple con los requisitos de la Res. Rec. Nro.
465/17 (Texto Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones);

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

 

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º:  Aprobar el Comité Evaluador E - Área Clínica  que se detalla a
continuación, que tendrá a su cargo valorar el desempeño de los docentes de esta
Facultad, que revisten las condiciones referidas en la Res. Rec. Nro. 465/17 (Texto
Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones).

 



 

 

 

COMITÉ   E  – AREA CLINICA
MIEMBROS Titular 1er. Suplente 2do. Suplente
Facultad  de

Odontología UNC
Dr. Adrián Gustavo ULFOHN Dr. Alejandro Jorge FILSINGER Dr. Osvaldo Claudio

CALABRESE

Facultad de

 Odontología UNC
Dra. Patricia María DAMIANI Od. Mauricio KREMER Dr. Jorge Julio PESCIO

Universidad

Nacional de Córdoba

Mgtr. M. Belén OLIVA LINARES

(Fac. de  Lenguas - UNC)

Lic. María Victoria ALDAY

(Fac. de Lenguas – UNC)

Arq. Marisa FIGUEROA

(F. de Arquitectura -UNC)

Universidades

Nacionales del País

Dra. Marisa D. TARCUINI

 (U.N. de CUYO)

Esp. Graciela E. MARTÍNEZ

(UN DE CUYO)

Dr. Mario O. GARCIA
CARDONI

 (U.N. de CUYO)
Alumnos de la

Facultad de Odontología

Est. Florencia

GIAMPIERI
Est. Candelaria HERNANDEZ

Est. Valeria Sol

LAUXMANN
EVALUANDOS

ALVAREZ, PAULA VALERIA - PROSTODONCIA II B - Profesor Asistente  - SIMPLE

ARCE BRISSON, GEORGETTE  - ENDODONCIA A  -  Profesor Asistente - SIMPLE

BRONSTEIN, MARTIN - ENDODONCIA B - Profesor Asistente - SIMPLE

CAMUSSO, VANESA DEL VALLE - OPERATORIA II A -  Profesor Asistente - SEMI EXCLUSIVA

CARNINO FERRECCIO, MARIA LUZ - OPERATORIA II B - Profesor Asistente - SIMPLE

FERNANDEZ, ANDREA GABRIELA  -  ODONTOPEDIATRÍA B - Profesor Asistente - SIMPLE

FLORES, NOELIA ROMINA - OPERATORIA II A  - Profesor Asistente - SIMPLE

GIRAUDO, RICARDO ALBERTO - OPERATORIA II A  - Profesor Asistente - SIMPLE

MOYANO, ALEJANDRO FABIAN - PERIODONCIA B - Profesor Asistente - SIMPLE

MUSSO, GRACIELA SUSANA - PERIODONCIA B - Profesor Asistente - SIMPLE

OCHONGA, GRACIELA ESTHER - ODONTOPEDIATRÍA B - Profesor Asistente - SIMPLE

    SAKALIAN, MARIA CANDELA - ENDODONCIA A - Profesor Asistente – SIMPLE

SERRANO, DIEGO SEBASTIAN - OPERATORIA II A - Profesor Asistente - SIMPLE

TORTOLINI, SANDRA PATRICIA - PERIODONCIA B - Profesor Asistente – SIMPLE

ARTICULO 2º: Tómese nota, elévese copia al H. Consejo Superior para su
aprobación y, aprobada que sea, comuníquese, dése a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TRECE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

mr/gf




	numero_documento: RHCD-2020-17-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 27 de Febrero de 2020
		2020-02-27T08:40:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-27T11:43:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-27T11:43:52-0300
	GDE UNC




